

# Psykologisk Fokus IVS

Billesborgvej 49  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2021**

---

**Nynne Elholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Psykologisk Fokus IVS  
Billesborgvej 49  
4600 Køge

Telefonnummer: 27630882  
e-mailadresse: psykolog.nynne@gmail.com

CVR-nr: 39616688  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste hovedaktivitet.**

Selskabets formål er at drive psykolog virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 udgør 62 tkr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Køge d. 1. juni 2021

Nynne Elholm

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>634.694</b>	<b>221.584</b>
Personaleomkostninger		-553.963	-190.716
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>80.731</b>	<b>30.868</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-411	-109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>80.320</b>	<b>30.759</b>
Skat af årets resultat		-18.658	-6.754
<b>Årets resultat</b>		<b>61.662</b>	<b>24.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.662	24.005
<b>I alt</b>		<b>61.662</b>	<b>24.005</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		60.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavende skat		15.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		119.414	69.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.414</b>	<b>69.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>194.414</b>	<b>89.618</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		21.417	6.001
Overført resultat		55.020	8.774
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>76.438</b>	<b>14.776</b>
Skyldig selskabsskat		18.658	4.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.318	57.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	13.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.976</b>	<b>74.842</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.976</b>	<b>74.842</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>194.414</b>	<b>89.618</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret